平成２２年１１月１日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

趣味の会開催の件

秋冷の季節となりましたが、いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日、趣味の会を開催いたしますのでよろしくお願いします。

１０月度は「ちぎり絵」の製作でした。

１１月度は、来年の干支に因んで「うさぎのぬいぐるみ」を制作いたします。

興味のある方は参加を願います。子供会の参加も結構です。

記

開催日：１１月１１日（木）１３時～

場所：町内会館

持物：裁縫道具

写真は前回の制作の様子です。多数の方が楽しんでいます。

１１月度は「兎のぬいぐるみ」の制作です。（高野さんの制作品）

以上